

---

# ***J. Ole Pedersen Ejendomme A/S***

Hejreskovvej 14, 3490 Kvistgaard

## **Årsrapport for 2015**

---

CVR-nr. 20 67 74 73

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 20/5 2016

Henrik Dahl Pedersen  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 12

# Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	J. Ole Pedersen Ejendomme A/S Hejreskovvej 14 3490 Kvistgaard  CVR-nr.: 20 67 74 73 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Regnskabsår: 18. regnskabsår Hjemstedskommune: Helsingør
<b>Moderselskab</b>	Brdr. Dahl Pedersen A/S Hejreskovvej 14 3490 Kvistgård Cvr-nr. 20 96 26 07
<b>Bestyrelse</b>	Jan Schøtt-Petersen, formand Henrik Dahl Pedersen Christian Dahl Pedersen
<b>Direktion</b>	Henrik Dahl Pedersen
<b>Revision</b>	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Milnersvej 43 3400 Hillerød
<b>Pengeinstitut</b>	Nykredit A/S
<b>Koncernregnskab</b>	Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Brdr. Dahl Pedersen A/S.

# Ledelsesberetning

Årsrapporten for J. Ole Pedersen Ejendomme A/S for 2015 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

## Hovedaktivitet

Selskabets forretningsområde består i udlejning af fast ejendom.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 6.636.839, heraf værdireguleringer på DKK 7.095.041, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 15.351.083.

## Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende og i tråd med den forventede udvikling. Som i tidligere år, er der gennemført forskellige fornyelse- og vedligeholdelsesarbejde på selskabets ejendomme.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Investeringsejendomme optages til dagsværdi. Dagsværdien er opgjort på grundlag af diskonteringsmodeller.

## Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2015 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
<b>Bruttofortjeneste før værdireguleringer</b>		<b>2.117.682</b>	<b>2.184.950</b>
Værdiregulering af investeringsaktiver og hermed forbundne finansielle forpligtelser	1	7.095.041	20.600
<b>Bruttofortjeneste efter værdireguleringer</b>		<b>9.212.723</b>	<b>2.205.550</b>
Finansielle indtægter	2	513	1.902
Finansielle omkostninger	3	-683.128	-724.388
<b>Resultat før skat</b>		<b>8.530.108</b>	<b>1.483.064</b>
Skat af årets resultat	4	-1.893.269	-347.988
<b>Årets resultat</b>		<b>6.636.839</b>	<b>1.135.076</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		6.636.839	1.135.076
		<b>6.636.839</b>	<b>1.135.076</b>



## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Investeringsejendomme		51.050.000	42.155.003
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>51.050.000</b>	<b>42.155.003</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>51.050.000</b>	<b>42.155.003</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		252.401	390.158
<b>Tilgodehavender</b>		<b>252.401</b>	<b>390.158</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>339.410</b>	<b>408.271</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>591.811</b>	<b>798.429</b>
<b>Aktiver</b>		<b>51.641.811</b>	<b>42.953.432</b>

# Balance 31. december

## Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		14.851.083	3.214.243
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b>15.351.083</b>	<b>3.714.243</b>
Hensættelse til udskudt skat		1.767.545	135.060
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.767.545</b>	<b>135.060</b>
Gæld til realkreditinstitutter		24.358.677	25.101.008
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>7</b>	<b>24.358.677</b>	<b>25.101.008</b>
Gæld til realkreditinstitutter	7	772.865	765.089
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.418.095	1.400.050
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.309.835	10.271.785
Selskabsskat		260.784	278.614
Anden gæld		1.402.927	1.287.583
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>10.164.506</b>	<b>14.003.121</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>34.523.183</b>	<b>39.104.129</b>
<b>Passiver</b>		<b>51.641.811</b>	<b>42.953.432</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	8		

## Noter til årsregnskabet

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
<b>1 Værdiregulering af investeringsaktiver og hermed forbundne finansielle forpligtelser</b>		
Øvrige værdireguleringer af investeringsejendomme	7.118.325	0
Værdiregulering af finansielle forpligtelser.	<u>-23.284</u>	<u>20.600</u>
	<b><u>7.095.041</u></b>	<b><u>20.600</u></b>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>513</u>	<u>1.902</u>
	<b><u>513</u></b>	<b><u>1.902</u></b>
	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	209.436	308.317
Andre finansielle omkostninger	<u>473.692</u>	<u>416.071</u>
	<b><u>683.128</u></b>	<b><u>724.388</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	278.614
Årets udskudte skat	<u>1.893.269</u>	<u>69.374</u>
	<b><u>1.893.269</u></b>	<b><u>347.988</u></b>

## Noter til årsregnskabet

### 5 Aktiver der måles til dagsværdi

	Investerings- ejendomme DKK
Kostpris 1. januar	42.998.937
Tilgang i årets løb	1.776.672
Kostpris 31. december	44.775.609
Værdireguleringer 1. januar	-843.934
Årets værdireguleringer	7.118.325
Værdireguleringer 31. december	6.274.391
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>51.050.000</b>

### 6 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	500.000	3.214.244	3.714.244
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	5.000.000	5.000.000
Årets resultat	0	6.636.839	6.636.839
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>500.000</b>	<b>14.851.083</b>	<b>15.351.083</b>

Selskabet har i indeværende regnskabsår modtaget skattefrit tilskud på DKK 5.000.000 fra moderselskabet Brdr. Dahl Pedersen A/S.

# Noter til årsregnskabet

## 7 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
<b>Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Efter 5 år	18.641.640	22.805.741
Mellem 1 og 5 år	5.717.037	2.295.267
Langfristet del	<u>24.358.677</u>	<u>25.101.008</u>
Inden for 1 år	<u>772.865</u>	<u>765.089</u>
	<b><u>25.131.542</u></b>	<b><u>25.866.097</u></b>

## 8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for realkreditinstitutter:

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
Grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på	51.050.000	42.155.003
